
  

Decreto n. 139             

 

 

IL RETTORE 
 
 
 

VISTO: il Decreto del Rettore n. 79 del 09/02/2018 con il quale sono state indette le elezioni del 
rappresentante degli allievi ordinari e phd nel Comitato garante del Codice etico; 
 
VISTO: il verbale redatto dal Seggio elettorale, nominato con Provvedimento del Direttore 
Generale n. 75 del 14/02/2018, che attesta la regolarità delle elezioni;  
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09/12/2011, integrato e modificato 
con D.R. n. 94 del 09/03/2015, integrato e modificato con D.R. n. 48 del 25/01/2018, pubblicato 
nella G.U. n. 34 del 10/02/2018; 
 
VISTO: il Regolamento generale, emanato con D.R. n. 310 del 19/07/2012, integrato e modificato 
con D.R. n. 167 del 21/03/2016; 
 
VISTO: il Codice etico, approvato dal Senato accademico con delibera n. 39 del 05/03/2010, 
modificato con delibera n. 63 del 15/04/2014 (confermata con delibera n. 129 del 08/07/2014) e 
con delibera n. 152 del 12/09/2017; 
 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1. L’allieva Maria Alessandra Culicchia è nominata rappresentante degli allievi ordinari e phd 
nel Comitato garante del Codice etico. 
 
Art. 2. Il mandato della predetta rappresentanza decorre dal 15/03/2018 e termina il 31/10/2020. 
 
Art. 3. Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo on-line della Scuola nella sezione “Elezioni” e 
ne sarà data la massima diffusione. 
 
 
Pisa, 08/03/2018 
 
                               Il RETTORE 
              f.to Prof. Pierdomenico Perata 

                                                                                     
 
 

 


